

ÅRSRAPPORT 01.10. 2015 - 30.09. 2016

Golf Agentur Danmark ApS

Søndervold 199
7200 Grindsted

CVR nr. 36393165

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2017

Dirigent

Kim Green Olesen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Golf Agentur Danmark ApS
Søndervold 199
7200 Grindsted

CVR-nr.:

36393165

Stiftelsesdato:

29.09.14

Hjemsted:

Billund Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Kim Green Olesen

Revisor:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bank:

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at handle med golfartikler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 16.669.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	53.540	14.044
1. Personaleomkostninger	<u>-36.871</u>	<u>-64.492</u>
Resultat før finansielle poster	<u>16.669</u>	<u>-50.448</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
Ordinært resultat før skat	<u>16.669</u>	<u>-50.446</u>
Skat af årets resultat	<u>-3.820</u>	<u>11.098</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>12.849</u>	<u>-39.348</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>12.849</u>	<u>-39.348</u>
Disponeret i alt	<u>12.849</u>	<u>-39.348</u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	3.439
Varebeholdninger i alt	0	3.439
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157	0
Udskudt skatteaktiv	7.278	11.098
Andre tilgodehavender	4.480	3.549
Tilgodehavender i alt	11.915	14.647
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	33.884	6.286
Likvide beholdninger i alt	33.884	6.286
Omsætningsaktiver i alt	45.799	24.372
AKTIVER I ALT	45.799	24.372

Balance pr. 30. september 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	50.000	50.000
Overført underskud	-26.499	-39.348
Egenkapital i alt	<u>23.501</u>	<u>10.652</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.109	0
Anden gæld	7.189	7.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.298</u>	<u>13.720</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.298</u>	<u>13.720</u>
PASSIVER I ALT	<u>45.799</u>	<u>24.372</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2015/16	2014/15
Lønninger	36.682	64.492
Andre omkostninger til social sikring	189	0
	36.871	64.492

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	-39.348	10.652
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	12.849	12.849
Bogført værdi, ultimo	50.000	-26.499	23.501

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 29.09.14.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

5. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.